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Po zapoznaniu się z powyższą umową, w imieniu Rzeczypospolitej Polskiej oświadczam, że : 

- została ona uznana za słuszną zarówno w całości , jak i każde z postanowień w niej zawartych, 

- jest przyjęta, ratyfikowana i potwierdzona, 

- będzie niezmiennie zachowywana. 

Na dowód czego wydany został akt niniejszy, opatrzony pieczęcią Rzeczypospolitej Polskiej . 

Dano w Warszawie dnia 23 marca 1993 r. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 
L.S. 

Minister Spraw Zagranicznych : K. Skubiszewski 
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OŚWIADCZENIE RZĄDOWE 

z dnia 22 października 1993 r. 

w sprawie wejścia w życie Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Bułgarii 
o współpracy kulturalnej i naukowej. podpisanej w Warszawie dnia 25 lutego 1993 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości , że zgodnie z ar
tykułem 18 Umowy między ' Rządem Rzeczypospolitej Pol
skiej a Rządem Republiki Bułgarii o współpracy kulturalnej 
i naukowej, podpisanej w Warszawie dnia 25 luego 1993 r., 
dokonane zostały przewidziane w tym artykule notyfikacje 

i w związku z tym powyższa umowa weszła w życie dnia 29 
kwietnia 1993 r. 

Minister Spraw Zagranicznych: K. Skubiszewski 
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UMOWA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Republiki Argentyny w sprawie popierania i wzajemnej 
ochrony inwestycji. 

sporządzona w Buenos Aires dnia 31 lipca 1991 r. 

W imieniu Rzeczypospolitej Polskiej 

PREZYDENT RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

podaje do powszechnej wiadomości : 

W dniu 31 lipca 1991 r. została sporządzona w Buenos Aires Umowa między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 
Republi lt.i Argentyny w sprawie popierania i wzajemnej ochrony inwestycji w następującym brzmieniu: 

UMOWA 

między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem 
Republiki Argentyny w sprawie popierania i wzajem

nej ochrony inwestycji 

Rząd Rzeczypospolitej Polskiej i Rząd Republiki Argen
tyny, zwane dalej "Umawiającymi się Stronami", 

pragnąc umocnić współpracę gospodarczą między obu 
Państwami, 

dążąc do stworzenia korzystnych warunków do inwes
towania przez inwestorów jednej Umawiającej się Strony na 
terytorium drugiej Umawiającej się Strony, 

uznając, że popieranie i ochrona takich inwestycji na 
podstawie umowy będzie prowadzić do ożywienia inicjatyw 
gospodarczych w tej dziedzinie, 

uzgodniły, co następuje: 

Artykuł 1 

W rozumieniu niniejszej umowy: 

1. Określenie "inwestycja" oznacza wszelkie mienie, 
które inwestor jednej Umawiającej się Strony zainwestował 
na ter~orium drugiej Umawiającej się Strony zgodnie z usta
wodawstwem Umawiającej się Strony, na której terytorium 
inwestycja została dokonana. Pojęcie to obejmuje w szcze
gólności, ale nie wyłącznie: 

a) własność ruchomości i nieruchomości, jak również 

wszelkie inne prawa rzeczowe, takie jak hipoteka i za
staw, 

b) akcje, udziały i wszelkie inne rodzaje udziałów w spół
kach, 

c) roszczenia pieniężne oraz roszczenia do innych świad
czeń mających wart.ość gospodarczą, 


